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$ 1.050 e $1.800 mil
Cond/Lot. Fech. Sr(a)
Proprietário(a) preciso do
seu Imóvel em Lot/Cond.
Fech. 3011-1000, 99111-
0011 www.pjimoveis.com

779544

$ 1.200.000 Villagio III
3sts 1 master escrt lav
2slas lazer sobrado com
pleto armarios cortina e
ar  Ac apto 99716-9962

779676

$ 1.3 Villaggio II 3stes
2salas piscina * Nova
Bolsa  99118-7573

776082

$ 1.9 Lago Sul 4sts
4 s a l a s  e s c r i t o r i o
a r m a r i o s  p i s c i n a
churrasqueira prox ao
lago.Bolsa 98141-8595

778591

$ 185, Parque Val de
Palmas, ac. fin, Casa nova
de frente para avenida,
99856-4239 casaecia.com.
br Cód. 4536

779487

$ 230 Cond.fech.2d,
porcelanato 99735-9000

761281

$  2 3 0 m i l  C a r d i a
2 d o r m .  t e r r. 1 0 x 2 8
F:99836-5107

779587

$ 250 Geisel, 3 dor(1ste)
Bolsa 98141-8595

779654

$ 280 mil, Sobrado c/ 2
dorm, em frente ao
Recinto melo de Moraes,
3878-8005 / 99676-2987

779508

$ 350 mil, V. Pacífico,
Casa reformada, 3 dorm, 1
suíte, linda, excelente
local ização,  es tuda
permuta Apart Zona Sul :
3878-0005 / 99676-2987

779509

$ 450 Marambá 3dor
suíte 2sala churr edic
Bolsa  99118-7573

778789

$ 450 mil , Jd. Panorama,
3 dorm, 1 ste, garagem
3 veículos, próximo
MacDonalds, reformada,
3878-8005 / 99676-2987

779510

$ 495 Cond.Jd do Sul
térrea financ.99735-9000

779606

$ 550, Jd Estoril, 166m²,
3 dorm, 1 Ste , ac. fin,
Linda residência, ac.
permuta por terreno no
Cond. Shangrila ou
Spazio Comendador,
98114-3096 casaecia.com.
br Cód. 3105

779489

$ 680 Estoril 3 sts pisc
c h u r r  t e r r e a  l i n d a
O P O RT U N I D A D E
Bolsa 991183604

778592

$ 700 Estoril terrea
3  s t s  p i s c  c h u r r
Bolsa 991183604

779094

$1.490.000  Lago Sul
3sts sls escrit  pisc coz
completa AE/AR.  Ac
60%permuta 997451030

779399

$1.600.000 Spazio Verde
3sts escrt lavabo churr
pisc pastilhada aqcda.
Comp. Ar/armários. Ac
60%permuta 991991030

779672

$1.700Garden Ville 4sts
3sls escr coz completa
AR e A/E Aceita 100%
permuta 99745-1030

779675

$100mil casa c/ salão
Prudência 99882-4918

779613

$150 Vdo/  trc  por
c a m i n h o n e t e  4 x 4 ,
casa2d, sala, coz, wc,
sala jantar, edíc.+wc,
3gar. F: 99848-6699

247511

$160 B.Vista,px.centro
3d/ste,chur 99712-2232

779669

$165mil Roosevelt, 2
dorm., recém reformada.
Espaço 3234-2144

775858

$170mil Cardia 3d. px
V Inglesa. 99731-3347

773372

$180 mil Jd.Contry
Club,terr 12x21 constr
ução 199,41mt, renda
mensal $1400, ac veic
como parte de pagam
ento. 98129-8973

779432

$180 Mil Próx. Detran
casa + edícula - 4gar
R.Martins da Silva 2-72
exc.negócio 99694-1048

779595

$180, Sta Edwirges, ac.
fin., Linda casa, ótima
localização, 9956-4239
casaecia.com.br cód 2592

779485

$190, Jd Silvestre, ac. fin.,
Imóvel novo, todo em
porcelanato, 99856-4239
casaecia.com.br cód 4324

779488

$2.600 Samambaia
4sts 3salas home escr
coz piscina sauna toda
climatizada completa
armarios Aceita 100%
permuta 99745-1030

779674

$270 Marambá, laje,3d
copa/coz,edic,chur,2gar
Guta Imov.99723-5570

779666

$300 Vl Mesquita, 108m²,
espaço comercial, 3 wcs,
3 salas, recepção, próximo
ao hospital de base,
99709-7574 casaeciabau
ru.com.br Cód 4412

779490

$320 ESTORIL
I 3d. ste moderna! Exc
Salas 2gar quintal!!
E Chab 99641-4695

779521

$380mil Jd. Europa,
casa semipronta, 200m²
área construída.  Ac
terreno (-) $. Fone:
99688-6321/ Isaias.

247285

$390/890MIL
Estoril 1 & 2, Altos Cid. e 
Europa 3011-1000, 99111-
0011 www.pjimoveis.com

779545

$395 T.Branca 2sls,3d/
st,qtal,6gar 99723-5570

779667

$430 LE VILLE
Próx. Villagios 3d ste
Compl ae lazer complet
E Chab 98135-9688

779522

$430TERRA BCA
Ót. casa 3dor/ste, ae
piscin 4x8 c/aquec, hidro
e prainha, act imóv $250
Perfil Imóv 997723114

779549

$48 mil Jaraguá, precisa
reformar. 99827-0860.

247693

$480, Jd Eldorado, ac.
fin., Casa com edícula
nos fundos, permuta por
imóvel até 300 mil,
99856-4239 casaecia.com.
br cód.4254

779486

$490 ALTOS
3d ste cômodos amplos
2gar exc localização!!
Ót p/cial ou residencial
E Chab 99641-4695

779520

$55mil 3dor 1suíte
+dep. + parcelas. F:
997373898/ 991555737

769717

$595mil Cond Primavera
3dor/1st 02sls coz lavd
Ac Imóvel 997451030

779673

$690 ESTORIL
Térrea!!  Exc! 3ste
Salas  home 4vagas
Churrasqueira/pisc!!
E Chab 99641-4695

779523

$700 Centro - 2 dormitó
$950 Marilu - 3 dor, nov
$  900 Ouro Verde - 3d
$1.100 Terra Branca- 3d
$:1.500 Vila Universitári
$1.800 Vila Lemos - 3st
$2.300 Jd América - 3 d
$2.800 Jd Paulista - 4 d
$2.700 Villaggio I, 3 dor
$3.000 Primavera, 3 dor
$3.500 Villaggio I, 3 st
$4.000 Estoril, 5 suítes
$5.000 Jd America, 5 d
$5.000 Tivoli, 4 suítes
$6.000 Villaggio III, 3st
www.rc7imoveis.com.br
F: 99651-8708

779678

$700 Q.R.Blue 3d/1st
Terr 470m².AC 191m²
Ac casa em cond. até
$ 1.3 mi.99127-9836

779596

$75mil V Industrial 2d
+ depend 99764-6278

768674

Addad- Volpe-  Al-
phaville, nova, 4stes,
piscina, churrasquei-
ra, sala home, escritó-
rio. F: 99701- 0023

779643

Addad- Volpe- Bela
Vista, ótima casa c/
3dorm, próx. a igreja
Sto Antonio, 2 salas,
copa, cozinha. 250mil.
Cód.9299. F: 99631-
3892

775125

Addad- Volpe- Estoril
V, 4stes, completa em
armários, climatizada,
cisterna, nunca habi-
tada, lazer maravilho-
so. F: 98203- 6000

779443

Addad- Volpe- Jd. do
Sul, ótima res.sobrado,
3dorm, sendo 1ste, sala
3amb. Ótimopreço. Ac.
i m ó v e l  ( - )  v a l o r .
Cód.11893. F: 99631-
3892

776670

Addad- Volpe- Lago
S u l ,  4  o u  3 s t e s ,
completo em armários,
climatizada, sala home,
lazer completo. Ac.
i m ó v e l   ( - )  v a l o r.
F: 99701- 0023

779642

Addad- Volpe- Lago
Sul, ótima res. 4stes,
t o d a  c l i m a t i z a d a ,
gourmet integrado c/
p i sc ina  aquec ida  e
iluminação. Ac. imóvel
(-) valor. Cód.10919.
F: 99631- 3892

775127

Addad- Volpe- Lago
S u l ,  t é r r e a ,  3 s t e s ,
climatizada, completa
em armár ios ,  l azer
s h o w .  A c .  p a r t e
permuta. Cód.11969.
F: 98203- 6000

779439

Addad- Volpe- Sa-
mambaia, parte alta,
380m² ac, completa
em armários, climati-
zada, lazer show. Ac.
parte permuta. Valor
reduzido. Cód.11956.
F: 98203- 6000

779442

A d d a d -  V o l p e -
Condomínio Spazio
Comendador,  ót ima
casa, nova, c/ 3stes,
e s p a ç o  g o u r m e t
i n t e g r a d o  p i s c i n a .
Ótimo preço. ac. imóvel
(-) valor. Cód.11758.
F: 99631- 3892

775126

A d d a d -  V o l p e -
S h a n g r i l á ,
cinematográfica, 3stes
master, completa em
a r m á r i o s ,  l a z e r
espetacular. Ac. casa
e m  c o n d o m í n i o .
Cód.11441. F: 98203-
6000

779440

A d d a d -  V o l p e -
Villaggio I, térreno de
462m², 4dorm, 2stes,
completo em armários,
climatizada, piscina,
c h u r r a s q u e i r a .
F: 99701- 0023

779644

AX IMOB
Altos da Cidade, ótima
residência térrea, próx.
ao Tauste, cpt em A/E,
exc. p/ fins resid. e cial
F: 3313.9810/99772-3128

766464

AX IMOB
Villaggio lll,térrea,3stes
ótima loc, excel. acab,
terreno diferenciado.
F:3313-9810/99772-3128

768051

Bela Vista $300 mil
F:99103-0944

779589

BELLA CITTÁ
Higienópolis $270mil
R.Constituição 3d,2gar
99111-9184

777927

BELLA CITTÁ
Isaura Garms $260mil
3dorm. reformada ótimo
acabamento e localização
perfeita financia ac
veículo como parte pagto
F:99111-9184

779212

BELLA CITTÁ
Otávio Rasi $250mil
3 d o r m /  s u i t e   c /
arm.sala visita/ jantar
p i s o s  e  a z u l e j o s
a t u a l i z a d o s
financia 99111-9184

777924

Casa R. Alto Juruá
Qdra 5, 2dor,sl cop,
coz, 2 banh, edicula.
F: (14)9815-7208 whts

779628

CD SHANGRILÁ
$1800 térra 4d/3stes
salão festa/jogos, pisc aq
ót,aceita 70% em imóveis
Perfil Imóv 997723114

779551

CD SPAZ VERDE
Lindo, 4 suítes, sendo
1 ste térreo, cinema, escrit
piscina, est apto até $1200
Perfil Imóv. 997723114

779552

CD TÍVOLI I
S o b r a d o  2  l o t e s
maravilhoso, 3 suítes
6 gar. ver e se apaixonar
$1780 estuda troca 70%
Perfil Imóv 997723114

779556

CD VILLAGIO 2
Térreas : estuda apto
3stes, pisc $1250 à $1550
Plantão: 997723114

779550

CENTRO SP
$478mil, Estoril, 3d. ste.
3208-2008 / 99794-4576

779658

CENTRO SP
Paraiso CPFL/Hospital
3d.ste.a.e.climatiz.$498
churr. piscina cascata
99712-7584- 3208-2002

775763

CENTRO SP
V.Lemos 3d.ste. $198mil
2vg.P.eletr.armarios a/c
3208-2002 - 99712-7584

778797

Condomínio Primavera $
1,5 aceita proposta exce-
lente casa, alto padrão. F.
99161-2530 / 98101-9317

779116

Condomínio Spazio Verde
próx. da área de lazer,
exclusiva, em exposição,
4 suítes, com armários, ar
cond., hidro, living, pé
direito alto, sala, copa,
cozinha, home, área de
lazer completa, quatro
vagas, R$ 2,2 milhões,
imóvel opcionado com
exclusividade. 3321-7000
99772-3030

778713

Estoril 3d. a/ e, só
$450mil, Jd. do Sul 3d
$550mil. 99851-5959

777939

Estoril V     $2.500
Spázio Verde  $2.500
Estoril V     $1.900
Tr.99772-4438 Silvio

779594

Estoril V 4sts,4vg em 2
lotes térrea,nova,sauna
pisc. 99772-4438 Silvio

779216

H2
Estoril V, Alto padrão,
5 suítes, com mobilia,
lazer completo, 649m²
de A/C e 1036 m² de
terreno.H2 Imobiliária.
f:3104-5677 CJ4940

734614

JD ARARUNA
2 suítes, wc, 2 gar.
c/ copa, cozinha, edícula
c/ 2 dor. ocasião $220mil
Perfil Imóv. 997723114

779555

JD ESTORIL II
Térrea Linda 3stes
cômodos gdes, compl ae
pisc. chur. ac. terren. $730
Perfil Imóv 997723114

779554

Jd Guadalajara 3 Dorm
Suite aceita apto menor
preço F.98132-4220

779464

JD OLIMPICO
Ót. casa 3d/ste, 2ga
porcelanat, chur, $290
Perfil Imóv 981426209

779553

Jd. Eldorado 3 dorm
$139 mil ac veic na trc
99684-4272

779637

O. Razi $130 mil casa
2dor,depend + salão
cial, ot local,direto c/
prop. F. 99897-2021

778921

PLANTÃO HOJE
Jd Terra Branca, Nova
140m² const, 6x30 terr
fino acabamento, térrea
3 dor(1sut), churrasque
$: 380 mil, F: 99651-8708

779679

PÔRTO
portoimobiliaria.com
PÔRTO----3224-1400

779301

Prox. Confiança Cas-
t e lo  2  do r, s endo  1
ste,sl,cop,coz,wc,terr
10x30 $190mil.3021-
9626

779638

Q. Blue troco, $630mil.
99635-0366/ 99777-8006

247697

Samambaia 3ste, 2sls
pisc. $800,Cond. Pri-
mavera 3sts, 2sls pisc
$750 Samambaia 4d
pisc $1.300 9985-5959

779624

SPAZIO NOVA
3stes \ esp. gourmet
linda: 9-8112-0099

779408

SPAZIO VERDE
Linda casa, 4 suítes,
lazer completo com sala
d e  c i n e m a .
R$ 1.800.000. Aceita
permuta. f: 99168-4141

768797

Sta Cândida $100mil
F:99103-0944

777447

Urgente!!$170 B.Vista
2d,gar + edic.99772-1496

778889

Vale Florido 4 Dorm (ste)
Piscina, ac. menor Valor F
98132-4220

779465

Villa Dumont nova, tco.
99635-0366/ 99777-8006

247696

Villa Lobos térrea 3st
3vg $1.6mi.Ac apto/casa
até $1.2 mi.99127-9836

779597

Villagio l 3d/2st Ót.
$ 830mil. 99127-9836

779591

VILLAGIO
100% Troca 3d\sts\ arma- 
rios esp. gourmet\ linda
Financia: 98112-0099

779409

VISITE HOJE
Rua Major Fraga, 4-179, 
terreno 900m² const. 400
m², excelente $$$. Elias
Imóveis 98125-6847 /
99172-7023 Plantão das
8 às 17hs

779548

$ 790mil Jd. Estoril 3sts
2slas home esc lav 3gar
troca p/apto 997169962

772900

Casa em Bauru com
Rancho Pa tur i s  em
P e d e r n e i r a s .  F :
99792-6930/ 3208-2379

247632

LAGO SUL
3 suites, térrea, 260m².
Comp. AE, climatiza,
l a z e r  c o m p l e t o ! !
R$1.600.000. Ótimas
condições pgto, estuda
proposta. f: 99773-3877

770176

$ 115, Urgente abaixo do
preço! Res Copacabana,
46m², 2 dorm, ac. fin, no
Jd Terra Branca, 98114-
3096 casaecia.com.br
Cód. 4285

779493

$ 156 mil, Spazio Bela
Vista, próx Centro/TV
Tem, 1ª andar, 2 dorm, 1
ste, sacada, 1 vaga gar,
l indo ,  3878-8005  /
99676-2987

779503

$ 175 mil, Edif. Brescia,
Prox Sesc, 3 dorm, sendo
1 suíte, coz planejada, S.
Festas, Churrasq, 1 vaga
gar coberta: 3878-8005 /
99676-2987

779501

$ 200 Vila Verde  3 dor
s o l  d a  m a n h a
lazer.Bolsa98141-8595

779655

$ 220, Edifício Brescia,
130m², 2 dorm, ac. fin,
Linda cobertura, Imper-
dível, 98114-3096 casae
cia.com.br Cód. 3742

779492

$ 260 mil, Edif. na Vila
Universitária, em frente
Campo Futebol da USP
/próx Copacabana, c/ 2
Dorm, 2 vagas gar,
piscina, sauna, academia,
espaço gourmet, Repleto
em armários e Ar cond,
Excelente Investimento:
3878-8005 – 99676-2987

779500

$ 280, Edifício El Greco,
76m², 2 dorm, ac. fin,
Lindo apartamento,
98114-3096 casaecia.com.
br Cód. 3855

779491

$ 400 mil, Edif. Lumina
home, na Av. Nações
Unidas, novo, com 2
dorm, sendo 1 suíte,
sacada gourmet, 1 vaga
gar coberta, piscina,
academia, salao festas,
sauna:  3878-8005 /
99676-2987

779502

$ 430mil Facilitado
Ed.Elara,entrega em
agosto/18. 77m²,2 sts
sacada gourmet,2gars
Zona Sul 98164-0700

779593

$105 mil, Apto 60m²,
2 dorm, 1 gar, Cond.
Alana, atrás CPFL/ Ite,
Rua  Cor r êa  Jun io r
1-60. F: 99701-5334.

247671

$105 TAZAKI
1dor. 1º andar\ gar \amplo
Financia: 9-8112-0099

779406

$120 Andorinhas,3d
a/e,coz pla 99723-5570

779668

$120 Prox. Prefeitura
1dor \ sacada \ gar \ lindo
Financia: 9-8112-0099

779405

$130 Oxford Residencial,
32m², 1 dorm, ac. fin.,
apartamento já mobiliado,
próximo à USP. 99709-
7574. casaecia.com.br
Cód 4408

779494

$130/550MIL
Vários 2 e 3 qt financia- 
dos ou não. Temos tam-
bém na planta $133 mil 2
qt a $155 mil 3 qt. 3011-
1 0 0 0 ,  9 9 111 - 0 0 11
www.pjimoveis.com

779546

$140, Edifício Vila das
Flores, ac. fin., próximo a
faculdade Anhanguera,
piso cerâmico, com
armários, 99709-7574
casaecia.com.br Cód 3904

779495

$225 Porto Belo 2d 1vg
Sol manhã.99127-9836

779598

$260mil Resid Atlan-
tis 2d, 1suíte ar cond
compl armár px Bauru
Shopp f: 98130-8800

779614

$290 L PALMAS
3d\ ste \ armarios \ gar
alto\sol manhã \ lindo
Financia: 9-8112-0099

779404

$320SÃO JORGE
3dor. \ ste\ sacada \ gar.
105m²: 98112-0099

779407

$445 Ecolife 2d/1st 2vg
sol manhã.99127-9836

779599

1 DORM
Investimento/Moradia
Camburi c/vaga_170 mil
Allure ac. finan_210 mil
Premiere novo _ 220 mil
Caburé 42mt²__ 200 mil
Conexão c/vaga_180mil
ESTELA LOURENÇO
3234-9191 / 99651-8608

779650

2 DORM
Torremolinos ot$200mil
Thaiti ot.local__ 220mil
Yoone Cury nv_ 260mil
Comendador___ 260mil
Cassis novo___ 420mil
Saint Tropez___ 430mil
ESTELA LOURENCO
3234-9191/99651-8608

779651

Addad- Volpe- $320,
I t a t i a i a ,  3 d o r m ,
completo em armários,
s a c a d a ,  2 v g
i n d i v i d u a i s ,  l a z e r
completo. Cód.10869.
F: 99701- 0023

779639

Addad- Volpe- Ecolife,
3 d o r m ,  v a r a n d a
gourmet, reformado, 16º
andar, sol da manhã,
2vg. F: 98203- 6000

779441

Addad- Volpe- Nova
Nações América. Apto
novo, 2dorm, sendo
1ste, lazer completo,
ba ixo  condomin io .
Cód.11888. F: 99701-
0023

779641

A d d a d -  V o l p e -
$220mil, Via Veneto,
2dorm, sala, cozinha,
wc, garagem, andar
alto. F: 99701- 0023

779640

Al koneitra $110mil
F:99103-0944

779588

ALTO PADRÃO
Ed Itabil 180m² $650    
Ed Res J Estoril 3sts $850
LePremier 3stes 3ga $980
Florença 4d/3ste 3g $1100
Flamingo 4sts, 3ga, $1100
Ed.Andorras 4d/2st $1200
Perfil Imóv 997723114

779557

ALTO PADRÃO
Gaivotas______800 mil
Albatroz_____1.100 mil
Le Premiere___1.100mil
Flamingo____ 1.400 mil
Corsega___a consultar
Murano___a consultar
ESTELA LOURENÇO
3234-9191 / 99651-8608

779652

ALTOS CIDADE
$: 430 mil, 3 dor(1suíte)
compl. armários, 2 vaga
110m², despensa,sacad
loca l ização  Nobre!
F: 99651-8708

779680

Apart Hotel em frente
USP 1 Dorm 180 mil F.
98132-4220

779463

Apartamento Marília Res.
Aquarius 2 dorm. 2 banh.
2 vagas gar. 1 coberta, 1º
andar, port. 24hs c/ vista
p/ o Marília Shopping ac.
veículo e financ. direto c/
prop. F. (14) 99784-2642

779402

A p a r t a m e n t o  S a n
Francisco, 2 dorm. $ 90
mil. Espaço 3234-2144

779403

Arte Brasil 3 dorm 2 Suí-
tes 3 Vagas 98132-4220

779462

AX IMOB
Park de France, 61 m²,
2dor s/1ste, próximo
Bauru shopping, sol
manhã,ótima negoc!
F:3313-9810/99791-8182

776088

AX IMOB
Spazio Brescia - 62m²,
3d s/ 1ste, 1 gar, cpl em
a/e, 1ºand, sol manhã,
neg ocasião,  acei ta
financ, estuda permuta.
F:3313-9810/99772-3128

779664

Bela América e Bela
Europa *novo 2 dor,
p i s c i n a ,  a c a d e m i a
Subs id ios  F inancia
Bolsa 98141-8595

774578

BELLA CITTÁ
Camélias tipo B $145mil
c/2dorm. armários,2wc,
gar coberta coz. tipo
a m e r i c a n o  ó t i m o
p r e ç o , f i n a n c i a
F:99111-9184
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